ГЛАВА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О внесении изменений в распоряжение Главы
Донецкой Народной Республики от 2 июня 2025 г. 187

«О создании рабочей группы»

Руководствуясь статьями 53, 54 Конституции Донецкой Народной
Республики,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Внести в состав рабочей группы по координации реализации проекта
по созданию в городе Мариуполе детского военно-патриотического лагеря
круглогодичного типа «Воин» и благоустройству общественного пространства
прилегающей к данному лагерю территории, утвержденный распоряжением
Главы Донецкой Народной Республики от 2 июня 2025 г. 187 «О создании
рабочей группы», следующие изменения:

1.1. Слова «МОРГУН Олег Валериевич - временно исполняющий
полномочия главы муниципального образования городского округа Мариуполь
Донецкой Народной Республики (по согласованию)» заменить словами
«КОЛЬЦОВ Антон Викторович - глава муниципального образования
городского округа Мариуполь Донецкой Народной Республики
(по согласованию)».

1.2. Слова «ЗАХАРОВ Вячеслав Павлович » заменить словами «МОРГУН
Олег Валериевич ».

1.3. Слова «государственного коммунального учреждения»
заменить словами «государственного казенного учреждения».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава
Донецкой Народной Республики Д.В. Пушилин

9 декабря 2025 года

445